
2015 年 12 月吉日 

お客様 各位 

社 会 福 祉 法 人 東 京 コ ロ ニ ー 

東 京 都 葛 飾 福 祉 工 場 

所長 鬼頭 克介 

新工場（別館）への移転のお知らせ 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、先般お知らせ致しましたように、弊工場は老朽化による建て替え工事を実施しておりまし

たが、別館（旧宿舎跡地）が一足先に竣工の運びとなり、下記の部署につきましては、1 月 25 日（月

曜日）より別館にて事業を再開することとなりました。 

これを機会に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますので、

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら、書中にて事務所移転のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

記 

部署名 現在の住所・電話・FAX 新住所・電話・FAX 書類等送付先 

防災営業部 

営業１課 

 

〒170-0005 

東京都豊島区南大塚３-43-11 

福祉財団ビル 6 階 

TEL：03-3608-3541 

FAX：03-3608-5200 

 

 

 

〒125-0042 

東京都葛飾区金町 2-8-20 

TEL：03-3608-3541 

FAX：03-3608-5200 

 

防災用品のお問合わせ 

注文に関するもの 

発注に関するもの 

防災営業部 

縫製営業課 

 

〒170-0005 

東京都豊島区南大塚３-43-11 

福祉財団ビル 6 階 

TEL：03-3608-3541 

FAX：03-3608-5200 

防災用品のお問合わせ 

縫製品に関するもの 

注文に関するもの 

発注に関するもの 

防災営業部 

業務課 

 

〒124-0012 

東京都葛飾区立石 8-50-1 

TEL：03-5654-9700 

FAX：03-5654-9701 

防災用品のお問合わせ 

注文に関するもの 

発注に関するもの 

防災営業部 

縫製課 

〒124-0012 

東京都葛飾区立石 8-50-1  
縫製品に関するもの（製造）

 

※ 1 月 23 日(土)・24 日(日)は電話工事の為、電話・FAX は不通となります。 

 
※尚、総務課・経理課・業務組込係・防災ｼｽﾃﾑ課は今しばらく仮移転先での業務が続きますので、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

最寄駅：常磐線「金町駅」から徒歩約 8 分 

    京成金町線「金町駅」から徒歩約 7 分 

金町工場棟（別館）完成予想図


